
UCHWAŁA Nr XXVII/43/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 października 2008r.

w sprawie przystąpienia Gminy Zbąszynek do Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania Regionu
Kozła  jako członka zwyczajnego.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Miejska w Zbąszynku, uchwala, co następuje:
§1.Postanawia się o przystąpieniu Gminy Zbąszynek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
Regionu Kozła z siedzibą w Dąbrówce Wlkp.  jako członka zwyczajnego, na warunkach
określonych w Statucie tego Stowarzyszenia.
§2. Do reprezentowania Gminy Zbąszynek w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Regionu
Kozła upoważnia się Burmistrza Zbąszynka –  Wiesława Czyczerskiego.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/43/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie przystąpienia Gminy Zbąszynek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Regionu
Kozła jako członka zwyczajnego
Podjęta przez Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła
w dniu 18 czerwca 2008 r. uchwała w sprawie zmian Statutu Stowarzyszenia, daje możliwość
przyjmowania do Stowarzyszenia, będącego Lokalną Grupą Działania, jako członków
zwyczajnych ze wszelkimi uprawnieniami, osoby prawne - w tym gminy. Osoba prawna deleguje
do Stowarzyszenia osobę fizyczną, która będzie ją reprezentować.
Znowelizowanie Statutu Stowarzyszenia umożliwiły zmiany wprowadzone w podejściu Leader na
lata 2007-2013, stanowiącym IV Oś Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW). Miały one
na celu rozszerzenie kręgu członków zwyczajnych o osoby prawne, aby umożliwić pełne
współdziałanie przedstawicieli trzech sektorów, t.j. publicznego, społecznego i prywatnego,
zgodnie z ideą Leader.
Mając powyższe na uwadze, należy uznać przystąpienie Gminy Zbąszynek do Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła jako członka zwyczajnego za celowe i uzasadnione.




